
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 51028557

Data publicarii	26.10.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 336,26 RON - 336,26 RON

Descriere: 1. CANAL CABLU ADEZIV 15X15 - 8ML X 1.0500LEI = 8.40 LEI; 2. CORP IP65 2X120CM GTV PT TUB LED - 3 BUC X 42.0200 LEI = 126.05 LEI; 3. TUB LED 1200MM 18W 6400K T8 RITONI - 6 BUC X 8.400 LEI = 50.42 LEI ; 4. MYYM 3 X 2,5 - 2 ML X 2.9400 LEI = 5.88 LEI ; 5. MYYM 3 X 1,5 - 9 ML X 1.8900 LEI = 17.02 LEI ; 6. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 1 BUC X 4.2000 LEI = 4.20 LEI ; 7. DIBLU 6 X 30 - 30 BUC X 0.0300 LEI = 0.76 LEI ; 8. HOLZSURUB 4X30 CS - 30 BUC X 0.400 LEI = 1.26 LEI ; 9. MORSETE CAPAT 10 POLI 6MM - 1 BUC X 3.3600 LEI = 3.36 LEI ; 10. GW CUTIE APARENTA 1P IP40 GW27001 - 1 BUC X 5.0400 LEI = 5.04 LEI ; 11. GW PRIZA SHUCKO 2P 16A GW20265 - 4 BUC X 10.5000 LEI = 42.02 LEI ; 12. GW CUTIE APARENTA 4P IP55 GW27044 - 1 BUC X 25.2100 LEI = 25.21 LEI ; 13. GW CUTIE APARENTA 2P IP55 GW 27042 - 2 BUC X 10.0800 LEI = 20.17 LEI ; 14. GW CUTIE APARENTA 2P IP40 GW27002 - 1 BUC X 5.0400 LEI = 5.04 LEI ; 15. GW INTRERUPATOR 1P 16A ALB GW20571 - 3 BUC X 5.4600 LEI = 16.39 LEI ; 16. DOZA PT GW44004 100X100X50 IP55 - 1 BUC X 5.0400 LEI = 5.04 LEI ;
